〒802-8701 北九州市小倉北区堺町1丁目 1番 10号 TEL.093-513-5367 FAX.093-513-6655 https://www.kitakyushubank.co.jp/

２０２１年３月３１日

各 位

株式会社 北九州銀行

寄付型私募債の受託について

北九州銀行（頭取 嘉藤 晃玉）では、この度、株式会社Ｓ・Ｋコーポレーション（本社

福岡県北九州市 代表取締役 藏田 修一）が発行する「北九州銀行保証付寄付型私募債」

を受託いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

寄付型私募債は企業が私募債を発行する際に、お客様（発行企業）が指定された地方公共

団体、学校、社会福祉法人などに当行が寄付を行うものです。

当行は、今後も引続き、事業性評価を通じて課題解決に資するソリューションの提案・実

行支援を行うことで、お客さまと寄り添いながら、お客さまの成長を支援するとともに、地

域にお役に立つ金融商品の開発に努めてまいります。

記

【私募債の概要】

発行企業名 株式会社Ｓ・Ｋコーポレーション

所在地 福岡県北九州市八幡東区春の町四丁目３番２６号

代表者 藏田 修一

業種 老人介護施設等の運営事業

発行日 ２０２１年３月３１日

私募債発行額 ５千万円

期間 ５年

寄付予定先 福岡県立行橋高等学校

発行企業の概要

等

当社は行橋市及び八幡東区にて住宅型有料老人ホームを「シルバー

メイト館」の屋号で営んでおり、デイサービス、訪問介護、訪問看護

等も行っております。利用者の方々に毎日をのびやかに「自分らしく」

過ごして頂けるよう、笑顔・真心・思いやりの基本理念のもと日々努

力しております。

地域の皆様に愛され、必要とされつづける企業を今後とも目指して

まいります。

※「北九州銀行保証付私募債」は、一定の財務条件を満たした企業が無担保で発行する社債

で、その元利金支払を当行が保証するものです。発行企業は、固定・低利での長期安定資金

の調達が可能となるほか、財務内容の健全性や成長性等を社内外にアピールできるメリッ

トがあります。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

北九州銀行 事業性評価部

担当：鈴木 TEL：093-513-5346